
令和３年９月１３日 

 

会 員 各 位 

 

北 見 商 工 会 議 所 

 

 

第３回会員親睦ゴルフ大会の中止に関するご連絡について 

 

拝啓 初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素より、当所の事業運営に対しまして種々ご理解ご協力を賜り、心より厚くお

礼申しあげます。 

 さて、皆様ご承知の通り、北海道内において新型コロナウイルス感染症が拡大す

る中、９月１２日までとされておりました３回目の国による緊急事態宣言が９月

３０日まで期間が延長されるなど、引き続き感染拡大の収束に向けた対策が実施

されることとなりました。 

 そのような中、オホーツク管内をはじめ北見市におきましても感染症の再拡大

に予断の許さない状況にありますことから、誠に残念ではございますが９月２８

日（火）に開催を予定しておりました「第３回会員親睦ゴルフ大会」は、中止する

ことといたしましたので、会員皆様のご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

                               敬 具 

 

 


